Приказ №118
По МОУ-СОШ с. Новоселовка от 26.07. 2011г.

«Об утверждении образовательной

программы НОО МОУ-СОШ с .Новоселовка
на 2011-2015 г.г.»

В соответствии с приказом №108 от 27.04.2010г. по РУО «О введении ФГОС в ОУ Екатериновского района», приказом № 95 от 20.02. 2011г. по школе « О переходе на  ФГОС начального общего образования в МОУ-СОШ с. Новоселовка в 2011-2012 уч. г.» с решением педагогического совета МОУ- СОШ с. Новоселовка №3 от 12.02.2011 приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального образования на 2011-2015г.г ( Приложение 1)

2. Заместителю директора по УР  Постниковой О.Н. обеспечить мониторинг качества реализации основной образовательной программы НОО

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Ганзенко Т.А.